
    

      
      
      



  



      
    
      
      
  

      
  
      Vyhledat
        

        







  
  
    

  

  

  
    Žádný návrh pro vaše hledání.

  







  


  
    
      	Domácnost
	Komerce


  



    
              
  
    
      	Domácnost
	Komerce


  


            
            	
        Produkty
                            
            	
        Vinylové dílce
              
	
        Homogenní podlahy
              
	
        Heterogenní podlahy
              
	
        Technické dílce
              
	
        Přírodní linoleum
              
	
        Elektrostatické podlahy
              
	
        Protiskluzové podlahy
              
	
        Ukončovací prvky
              
	
        Sprchové systémy
              
	
        Sport & Příslušenství
              
	
        Řešení pro stěny
              
	
        Nářadí ROMUS
              


  
              
	
        Oblasti
                            
            	
        Zdravotnictví
              
	
        Bydlení
              
	
        Vzdělávání
              
	
        Sport
              
	
        Prodejny
              
	
        Průmysl
              
	
        Hotelnictví
              
	
        Kanceláře
              
	
        Doprava
              


  
              
	
        Inspirace
                            
            	
        Design By Gerflor
              
	
        Reference
              
	
        Články
              


  
              
	
        Podpora a služby
                            
            	
        Prodejní místa
              
	
        Produktový katalog & Ceník
              
	
        Interiérový návrhář
              
	
        Dokumenty
              
	
        Přizpůsobení
              
	
        Svařovací šňůry
              
	
        BIM / CAD
              
	
        Obchodní podmínky
              
	
        Záruční podmínky
              


  
              
	
        Kontakty
                            
            	
        Gerflor s.r.o.
              
	
        Obchodní tým a Zákaznický servis
              
	
        Projektový tým
              


  
              
	
        Udržitelnost
                            
            	
        CSR Report
              
	
        Naše závazky pro rok 2025
              


  
              


  





    

    
      	
           
        
	
            
          
	
            
          
	
          
            
          
        


      
          
  
    
      
  



      

    

  




      
          
      
    
      Breadcrumb

      	
                      Domů
                  
	
                      Sport
                  


    
  


  



    

          
  
  
    
        
  
          
                  
              
              
                  




  
        

  





    

    
      
Sportovní zařízení: vysoce výkonné podlahové krytiny pro vnitřní i venkovní sportovní využití


      
          Společnost Gerflor působí na trhu se sportovními podlahami od roku 1947 s technologií Taraflex. V současné době nabízí široké a komplexní portfolio produktů, které splní všechny požadavky od víceúčelových sálů přes basketbalová hřiště až po posilovny. Poskytujeme ucelenou nabídku produktů, které jsou uznávány mezinárodním federacemi.


      

      
    

  



    
    
  
    
      
        Podpora sportovců díky pohodlné a bezpečné podlaze


          
        Díky širokému sortimentu technických podlahových krytin splňujeme požadavky sportovců na všech hřištích: 


	Podlahy pro sportovní výkony určené pro tréninky 
	Bezpečnost podlahových krytin, které poskytují dobrou ochranu při pádech 
	Odolná podlaha, která je odolná pro tréninky i pěší provoz 

Díky množství zkušeností jsme získali důvěru největších mezinárodních federací a jsme dodavatelem vybavení pro olympijské hry již od her v Montrealu v roce 1976. 


    

    


  
          
                  
              
              
                  




  
        

  





    

  



  
  
    
        
  
    
        
  
          
                  
              
              
                  




  
        

  





    

    
      
       
  Taraflex: vinylové podlahy pro vnitřní sportovní haly



      

      
          ZNAČKY SPORTOVNÍCH PODLAH GERFLOR

      
    
  




  
  
    
        
  
          
                  
              
              
                  




  
        

  





    

    
      
       
  DLW: vnitřní sportovní podlahy z přírodních materiálů



      

      
          ZNAČKY SPORTOVNÍCH PODLAH GERFLOR

      
    
  




  
  
    
        
  
          
                  
              
              
                  




  
        

  





    

    
      
       
  Sport Court: venkovní modulární sportoviště



      

      
          ZNAČKY SPORTOVNÍCH PODLAH GERFLOR

      
    
  





    

          
        

        

      

      



  
  
    
      
        Poskytujeme ucelenou nabídku produktů vhodných pro všechny požadavky


          
        Mezi naše produkty patří:


	Podlahové krytiny
	Ochrana stěn
	Příslušenství pro pokládku a dokončovací prvky

Pro sportovní haly, víceúčelové sály, tělocvičny, posilovny a venkovní hřiště


    

    


  
          
                  
              
              
                  




  
        

  





    

  



  
  
    
        Zjistěte více o našich produktech podle oblastí jejich využití


      
    

      	
  
    /segment/vnitrni-sportoviste
  
  
      

            
                  
              
              
                  




  
        

  

  

    Vnitřní sportoviště


  

	
  
    /segment/posilovny
  
  
      

            
                  
              
              
                  




  
        

  

  

    Posilovny


  

	
  
    /segment/viceucelove-haly
  
  
      

            
                  
              
              
                  




  
        

  

  

    Víceúčelové haly


  

	
  
    /segment/venkovni-sportoviste
  
  
      

            
                  
              
              
                  




  
        

  

  

    Venkovní sportoviště


  

	
  
    /segment/sportovni-udalosti
  
  
      

            
                  
              
              
                  




  
        

  

  

    Gerflor na sportovních událostech


  






  



    
              
          
        
          
              Kontaktujte naše specialisty na sportovní podlahy


            
  Řešíte projekt se sportovní podlahou? Kontaktujte naše specialisty na sport, kteří vám poradí nejlepší řešení pro váš projekt.




          

          
              
  
  
      Jméno
        

        


      Příjmení
        

        


      Email
        

        


      Společnost
        

        


      Mobil
        

            
      Povolena pouze čísla


    

  


        

        
  
I have read and accept the privacy policy. 



      








      Leave this field blank
        

        





  





          

        

        
          
              
  
          
                  
              
              
                  




  
        

  





          

          
              Thank you for your interest



              Our Sport experts will contact you soon to go through your inquiry.



              Return to form

          

        

      
      



      


  
  
    
      
        Chcete se dozvědět více o našich produktech pro sport?


          
        Stáhněte si naši brožuru!


    

      Stáhnout



  
          
                  
              
              
                  




  
        

  





    

  



    
            
    
          
  
        Gerflor a životní prostředí


          we care / we act

        
        Týmy společnosti Gerflor vždy staví do centra svých zájmů zákazníky a životní prostředí.

Naše podlahové krytiny, nástěnné produkty a dokončovací prvky jsou navrženy tak, aby vydržely co nejdéle, usnadňovaly život uživatelům a chránily jejich zdraví. Jejich design a životnost také respektují naši planetu.


    

      Naše závazky životnímu prostředí



  
          
                  
              
              
                  




  
        

  








      





      


    
            
    
          
  
        Gerflor stojí při vás


          Služby

        
        Máte nějaké otázky? Potřebujete radu k některému ze svých projektů? Obraťte se na tým společnosti Gerflor, který Vám pomůže s výběrem nejlepšího řešení.


    

      Kontaktujte nás



  
          
                  
              
              
                  




  
        

  








      





      


    
            
  
    
      
          O společnosti Gerflor


      

      
          Skupina GERFLOR po více než 80 let navrhuje, vyrábí a propaguje inovativní, dekorativní a ekologicky šetrné produkty pro flexibilní podlahové krytiny, linoleum, nástěnné krytiny a doplňky pro přístupnost, bezpečnostní podlahoviny, antistatické podlahoviny od pokládky až po dokončovací práce pro profesionály i jednotlivce.


Sortiment našich produktů splňuje specifické potřeby všech segmentů trhu: komerčních, vzdělávacích, zdravotnických, sportovních (tělocvičny a venkovní areály) i obytných budov. Pro ještě větší inspiraci, komfort, bezpečnost, efektivitu a návratnost investic.


      

    

  




      












  
  


  
    
              
          
              
                  
            Objevujte

        

            	
      Produkty
    
	
      Dokumenty
    
	
      Články
    
	
      Projekty
    



      



          


    
              
                  
            Segmenty

        

            	
      Zdravotnictví
    
	
      Bydlení
    
	
      Vzdělávání
    
	
      Sport
    
	
      Prodejny
    
	
      Průmysl
    
	
      Hotelnictví
    



      



          


    
              
                  
            Gerflor group

        

            	
      O nás
    
	
      Corporate
    
	
      Hodnoty
    
	
      Práce v Gerflor
    
	
      Kariéra
    
	
      Dodavatelé
    



      



          


    
              
                  
            Zůstaňte s námi

        

            	        instagram

  
	        facebook

  
	        linkedin

  
	        pinterest

  
	        youtube

  


      



          



    

  


    

  

  
    
      
          
              	
        Zásady ochrany osobních údajů
              
	
        Cookies
              
	
        Obchodní podmínky
              
	
        Právní upozornění
              


  


      
        Copyright @2023 Gerflor. All rights reserved.

    

  


      

    

  



  


    

    
      Přidáno do oblíbených
    

    
      Odstraněno z oblíbených
    

    
      Přidáno do košíku
    

    
      An error occurred!
    

    
      Dosažený limit: 2 maximální počet jednotek na barvu a až 10 maximální počet bezplatných vzorků na objednávku
    

    
      Samples and regular products can’t be added to the same cart.
    

    
      This option will filter the result to display only products that are currently available in stock.
    


    
    















    
  